

Årsredovisning för
MR Bygg i Kiruna AB

559126-5516

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommi Muotka Rantatalo
Styrelseledamot

2024-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MR Bygg i Kiruna AB, 559126-5516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver byggverksamhet med snickeri-, måleri-, betong- och anläggningsarbete samt uthyrning av personal inom dessa områden.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat med 81% eftersom vi anställt mer personal och därav kunnat utföra fler och större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	16 711 517	9 204 377	2 609 500	3 391 050
Resultat efter finansiella poster	857 511	2 331 653	240 207	-74 939
Soliditet %	35,2	49,6	52,8	15,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	42 501	1 451 544
Balanseras i ny räkning		1 451 545	-1 451 544
Utdelning		-1 400 000	
Årets resultat			1 118 362
Belopp vid årets utgång	50 000	94 046	1 118 362

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 046
Årets resultat	1 118 362
Summa	1 212 408
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 212 000
Balanseras i ny räkning	408
Summa	1 212 408

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Kiruna
2024-02-15

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 711 517	9 204 377
Övriga rörelseintäkter		18 087	81 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 729 604	9 285 901
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 423 303	-2 664 286
Övriga externa kostnader		-1 194 786	-756 984
Personalkostnader	2	-8 204 692	-3 505 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 777	-27 565
Övriga rörelsekostnader		-2 129	-101
Summa rörelsekostnader		-15 867 687	-6 953 941
Rörelseresultat		861 917	2 331 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 775	-347
Summa finansiella poster		-4 406	-307
Resultat efter finansiella poster		857 511	2 331 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		559 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		559 000	-500 000
Resultat före skatt		1 416 511	1 831 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 149	-380 109
Årets resultat		1 118 362	1 451 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	178 390	118 634
Summa materiella anläggningstillgångar		178 390	118 634
Summa anläggningstillgångar		178 390	118 634
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 708 140	3 054 303
Övriga fordringar		47 251	8 092
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		265 502	245 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 394	6 458
Summa kortfristiga fordringar		2 047 287	3 314 353
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 358 370	571 553
Summa kassa och bank		1 358 370	571 553
Summa omsättningstillgångar		3 405 657	3 885 906
SUMMA TILLGÅNGAR		3 584 047	4 004 540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 046	42 501
Årets resultat		1 118 362	1 451 544
Summa fritt eget kapital		1 212 408	1 494 045
Summa eget kapital		1 262 408	1 544 045
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	559 000
Summa obeskattade reserver		0	559 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	189 000
Summa avsättningar		0	189 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		30 741	20 997
Summa långfristiga skulder		30 741	20 997
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		455 896	368 722
Skatteskulder		754 626	451 267
Övriga skulder		339 016	329 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		741 360	541 761
Summa kortfristiga skulder		2 290 898	1 691 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 584 047	4 004 540

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	12	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 072	89 072
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	102 533	65 000
Utgående anskaffningsvärden	256 605	154 072
Ingående avskrivningar	-35 438	-7 873
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 777	-27 565
Utgående avskrivningar	-78 215	-35 438
Redovisat värde	178 390	118 634

Underskrifter

Kiruna

Tommi Muotka Rantatalo

2024-02-15

Tommi Muotka Rantatalo
Styrelseledamot

Datum